
17/08/2022 08:43 EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2022 - UASG 155645 - IFMG/RIB. NEVES - EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2022 - UASG 155645 - IFMG/RIB. NEVES - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-54/2022-uasg-155645-ifmg/rib.-neves-423013412 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/08/2022 | Edição: 156 | Seção: 3 | Página: 87

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54/2022 - UASG 155645 - IFMG/RIB. NEVES

Nº Processo: 23713.000951/2022-61.

Dispensa Nº 304/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 16.626.892/0001-70 - C & C EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS

ESPECIALIZ. Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços com fornecimento de

todos os materiais necessários, equipamentos e mão de obra para limpeza geral dos terrenos (capina e

roçada) nas dependências do campus ribeirão das neves do instituto federal de educação, ciência e

tecnologia de minas gerais - ifmg, bem como nas áreas externas que os delimitam, incluindo todas as

ferramentas, equipamentos, acessórios, epi e cercas de proteção, assim como mão de obra para realização

de serviços e descarte do material, que será prestado nas condições estabelecidas no termo de referência,

anexos ao edital..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 17/08/2022 a

16/08/2023. Valor Total: R$ 31.800,00. Data de Assinatura: 16/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 16/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


